
KALKULACE POPTÁVKY
Na základě předložených návrhů a konzultací si dovoluji předložit následující základní kalkulaci na výrobu Vaší

kuchyňské linky

Název zakázky:

ADÉLKA

Iniciály zadavatele:

e-mail: libor.sos@tescoma.cz 
telefon:

Dodavatel:

DBS Prusinovice s.r.o.
Lesní 133, Prusinovice 768 42
IČ: 26247542, DIČ: CZ26247542

kalkulaci zpracoval: Jaroslav Karásek
e-mail: info@dbs-prusinovice.cz
telefon: 573386362

S předložených návrhů je zřejmé, že se jedná sice malý prostor, ale vyplněný zcela nábytkem

Název části Popis Obrázek Poznámka

Z uvedeného vyplývá opodstatněná snaha maximalizovat úložný prostor v relativně omezeném 
prostoru. V tomto případě bude tedy účelné volit materiál korpusů z bílé hladké DTDL 18 mm, jejíž 
cena je velmi výhodná a umožňuje nám její dokonalé využití ( není orientace let ) bez odpadu,-  v 
kalkulaci bude jen její nezbytná spotřeba, zbytky ploten neúčtujeme, totéž se týká i zad skříněk – 
bílá MDF.  Pohledové boky skříněk, se mohou ponechat v této bílé nebo se použije stejný materiál 
jako na dvířkách, které budou v kalkulaci uvedeny zvlášť pro případnou změnu desénu. Kuchyně 
bude osazena kováním od firmy BLUM, jejíž spolehlivost je vyjímečná, cena přijetelná – dobrá a 
především účelná investice. Dvířka a zásuvky budou s funkcí tlumení, na zásuvky se použijí 
osvědčené TANDEMBOXY s relingovým systémem ve spodních zásuvkách. Je možné doobjednat 
organizér příborů.

Pracovní deska zatím blíže neurčena, bude tvořit L na jedné straně bude pod oknem zcela ke 
stěně, a na druhé straně bude vytvořen výřez pro ustupující příčku a končit bude se skříňky. 
Spotřeba ½ 600 mm šířky a ½ 900 mm. Zádový panel po obvodu pracovní desky, otvory na 
zásuvku, vypínač je možné specifikovat také, spoj mezi PD a ZP transp.zasilikonavý. 

Sokl pod spodními skříňky , výška 150 mm navrhuji použít plastový, barvy bílé nebo stříbrné, 
větrací otvor pod lednicí bude vyseknut již u dodavatele podle Vámi vybraného tvaru. Sokl z lamina 
je levnější , ale u podlahy je nevhodný a jedná se o překonané, zastaralé a nefunkční řešení.

Cena 
materiálu

Cena 
výroby

Cena 
montáže

Horní skříňky 
– spodní řada

korpusy skříněk včetně zad, 
navrtány všechny funkční otvory, 
výška 720, z L strany: 1xš.600/ 450 
hl. - 2dv – mikrovl., 2x600/300 – 
2dv.-digestoř, 1x250/300 – 1dv., 1x 
600/300 – 1dv, - rohová, 1x 
600/300 – 2dv.,  1x 600/300 – 
poličky                   Zavěšeno na 
rektifikační kování 2x na jednu 
skříňku, horní panty s tlumením, 
spodní bez, 2x police   

4 632 Kč 3 890 Kč 1 680 Kč

materiál korpusu EGGER W 980 sm hladká 18 
mm, hrany ABS 0,5 mm 

Horní skříňky 
– horní řada

korpusy skříněk včetně zad, 
navrtány všechny funkční otvory, 
výška 720, z L strany:                    
1x š. 600/450 hl.-2dv,2x600/300–
2dv., 1x 250/300–1dv., 1x600/300 
–1dv, 1x 600/300–2dv., 1x600/300 
– poličky                   Zavěšeno na 
rektifikační kování 2x na jednu 
skříňku, horní panty s tlumením, 
spodní bez, 2x police   

4 150 Kč 3 450 Kč 1 120 Kč

materiál korpusu EGGER W 980 sm hladká 18 
mm, hrany ABS 0,5 mm 



Název části Popis Obrázek Poznámka

Zádový panel

600 Kč

Dvířka a čílka

Návrh oprava stávajícího návrhu ZDARMA zaznamenat změny a dojednat detaily

Zaměření zjištění skut. Stavu stavby zakreslit instalace rozměry na místě

ZDARMA

Doprava přeprava kuchyně a vystěhování

ZDARMA

materiál

výroba 

montáž

Celkem

Sleva „ KAMARÁD “ – 5.000 Kč

Děkuji za váš čas věnovaný této nabídce.

S přáním hezkého dne: Jaroslav Karásek , 5.1.2016

Cena 
materiálu

Cena 
výroby

Cena 
montáže

Spodní skříňky korpusy skříněk včetně zad, 
navrtány všechny funkční otvory, 
výška 750, z L strany: 1xš.600/ 
650hl.4x zásuvka výšky čílek: 
145/145/230/230, 1x 600/550-1x 
zásuvka pod troubou, 1x1150 /510 
1dv-1xpolice.1x600/510-1dv.-
odpadk.koš – dřezová , 1xmyčka 
600/600, dokončovací lišta, horní 
panty s tlumením, spodní bez, 2x1 
police   

6 632 Kč 4 480 Kč 1 960 Kč

materiál korpusu EGGER W 980 sm hladká 18 
mm, hrany ABS 0,5 mm , plastové rektifikační 
nožky 150 mm, v ceně je jednoduchý odpadkový 
koš s jednou nádobou ( 450,- Kč) nebo je možno 
do skříňky zabudovat sortér se třemi nádoby na 
třídění odpadu ( vestavná šířka 564 mm) 

Pracovní 
deska 

PD s rohovým frézovaným spojem 
souběžným s dřezem. Síla PD 38 
mm. Výška pracovní plochy 930-
950 mm. Otvor na varnou desku a 
dřez. Otvory a spoj zasilikonovány 
transp. Silikonem.

2 850 Kč 1 320 Kč 1 680 Kč

materiál doporučuji od firmy EGGER, cena je v 
kategorii běžných desénů

ZP toušťky 9,5 mm, výška 550 
mm, přilepen ke stěně na 
vyrovnavací rošt, v ceně je 2x otvor 
na zásuvku. Spoje silikon. Vše 
zapraveno ke stěnám. 3 180 Kč 1 960 Kč

materiál doporučuji od firmy EGGER, cena je v 
kategorii běžných desénů, navržené řešení 
nevyžaduje použití těsnící lišty.

Výklenek s 
potravinovou 
skříní a lednicí

Výška vestavby 2850 mm, na 
výšku rozděleno na 3 dvířka podle 
lednice s mrazákem a zbytek 
nástavba. Potrav. část s policemi 
po 300 mm. Nad lednicí nástavba 
s policemi, vš na soklu 150 mm. 
Zabudováno do prostoru 
obložkami

4 860 Kč 2 630 Kč 1 400 Kč

materiál doporučuji od firmy EGGER, cena je v 
kategorii běžných desénů, navržené řešení 
nevyžaduje použití těsnící lišty.

Pohledové prvky bez bočního 
obkladu viditelných boků činí 9,2 
m2, tato položka obsahuje cenu 
plošného mat, hrany ( 55 bm ) a 
úchytky v ceně 100,- Kč ( 38 ks ), 
dílenské zpracování , montaž a 
seřízení

11 400 Kč 4 630 Kč 1 120 Kč

Materiál: EGGER W1000st 30 pololesk bílá 
barva 18 mm, hrana lesk 90° tloušťka 1 mm. 
Tento materiál je lesklý jen na 30°. Doporučuji si 
raději připlatit na Akrylic vysoký lesk bílé barvy. 
Výsledný efekt je neporovnatelně lepší, kuchyně 
se doslova rozzáří – cena mat. včetně výroby 
+11 025,- Kč, montáž + 280,-Kč

1 400 Kč

1 380 Kč

Příprava 
výroby

přesná specifikace, jednotlivé 
skříňky a sestava, výpis mat. 2 300 Kč

5 400 Kč

Spotřebiče a 
vybavení

zajistí zadavatel, dodavatel 
provede montáž 1 800 Kč

37 704 Kč

22 380 Kč

16 320 Kč

76 404 Kč

Ceny jsou uvedeny s DPH. Před případnou realizací bude sepsána řádná smlouva o dílo s konkrétní specifikací 
jednotlivých komponent a materiálů. Cenová nabídka je platná 60 dnů, po delší době je třeba ověřit pohyb cen. Před 
případným nákupem spotřebičů je vhodné nám zaslat typy spotřebičů pro ověření vhodnosti pro dané řešení. Zejména u 
dřezů je třeba respektovat použitelný prostor a způsob zabudování. 


	List1

